КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕТСКИЙ САД № 8"
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«О проведении испытания игровых
площадок и спортивного оборудования
в МАДОУ «Детский сад № 8»»

В целях соблюдения техники безопасности и обеспечения охраны жизни и здоровья
воспитанников и сотрудников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе 5 человек:
Председатель:
- Старший воспитатель Рубцова Светлана Владимировна.
Члены комиссии:
- Инструктор по физической культуре Осьминина Екатерина Юрьевна;
- Заместитель заведующего по АХР Коренев Сергей Юрьевич;
- Педагог-психолог Клещевская Юлия Александровна;
- Старшая медицинская сестра Безносова Наиля Салаховна.
2. Комиссии провести испытания спортивного оборудования в физкультурном зале,
игровых площадок и физкультурной площадки на улице.
3. Старшему воспитателю Рубцовой Светлане Владимировне составить акты на
испытания физкультурного оборудования, инвентаря и игровых площадок и акт-
разрешение на проведение физкультурных занятий в физкультурном зале, на
физкультурной и игровых площадках на улице, и представить заведующему на
утверждение до 31.08.2020 года.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего воспитателя Рубцову

ул. К осм он автов, 2а, 413116, г Энгельс, С ар атовская  об л асть

ПРИКАЗ
от 2020 г. №  / А 7-од

Заведующий МАДОУ «Детский сад

Светлану Владимировну.

аюнова О.В.

1